
Chemnitzer Jugendturnier 2016
Damenflorett A-Jugend

Chemnitz, den 03. September 2016

Document Engarde
03.09.16 21:05:25

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 14 Fechter
2 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
14 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 14 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 14)

Systemnr. Name Vorname Verein Geburt Nation
 200 KAERGEL Alina FSC COTTBUS 28/11/2002 GER  
 36 KRAUSE Angelina-Noelle FSC COTTBUS 23/9/2003 GER  
 130 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC 24/3/2003 GER  
 113 RIEGER Cara DRESDENER FC 10/6/2001 GER  
 19 STERZIK Linda DRESDENER FC 16/7/2000 GER  
 199 SZAKACS Elaine DRESDENER FC 17/3/2003 GER  
 116 TOMISCH Anuschka DRESDENER FC 1/9/2002 GER  
 119 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC 11/7/2003 GER  
 52 HEINRICH-LINDNER Charlotte FECHTCLUB RADEBEUL 8/3/2002 GER  
 21 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL 13/11/2001 GER  
 112 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002 GER  
 111 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 14/4/2003 GER  
 129 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEUL 25/2/2003 GER  
 107 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 10/6/2000 GER  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEU V V4 4 V 1 4 3/6 7 23 3
TOMISCH Anuschka DRESDENER FC 1 V 2 2 3 2 1/6 -14 15 6
GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC 1 4 0 3 0 V 1/6 -14 13 7
STERZIK Linda DRESDENER FC V V V V V V 6/6 20 30 1
HEINRICH-LINDNER Charlo FECHTCLUB RADEBEU 0 V V 2 2 V 3/6 -3 19 4
BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V4 V V 1 V V4 5/6 12 24 2
KAERGEL Alina FSC COTTBUS V V 3 1 2 1 2/6 -8 17 5

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

SZAKACS Elaine DRESDENER FC V 1 4 V V 3 3/6 1 23 4
KRAUSE Angelina-Noelle FSC COTTBUS 4 1 V V V V 4/6 9 25 2
KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU V V V V V V 6/6 26 30 1
ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC V 0 1 1 V V 3/6 -7 17 5
SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEU 3 3 0 V V V 3/6 5 21 3
WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEU 0 0 1 2 0 2 0/6 -25 5 7
RIEGER Cara DRESDENER FC V 3 0 3 0 V 2/6 -9 16 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL 1,000 26 30 qualifiziert
 2 STERZIK Linda DRESDENER FC 1,000 20 30 qualifiziert
 3 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 0,833 12 24 qualifiziert
 4 KRAUSE Angelina-Noelle FSC COTTBUS 0,667 9 25 qualifiziert
 5 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 0,500 7 23 qualifiziert
 6 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 0,500 5 21 qualifiziert
 7 SZAKACS Elaine DRESDENER FC 0,500 1 23 qualifiziert
 8 HEINRICH-LINDNER Charlotte FECHTCLUB RADEBEUL 0,500 -3 19 qualifiziert
 9 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC 0,500 -7 17 qualifiziert
 10 KAERGEL Alina FSC COTTBUS 0,333 -8 17 qualifiziert
 11 RIEGER Cara DRESDENER FC 0,333 -9 16 qualifiziert
 12 TOMISCH Anuschka DRESDENER FC 0,167 -14 15 qualifiziert
 13 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC 0,167 -14 13 qualifiziert
 14 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEUL 0,000 -25 5 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU

 16   

 9 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC

 8 HEINRICH-LINDNER Charlott FECHTCLUB RADEBEU    15/9

 5 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEU

 12 TOMISCH Anuschka DRESDENER FC    15/1

 13 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC

 4 KRAUSE Angelina-Noelle FSC COTTBUS    15/5

 3 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER

 14 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEU    15/3

 11 RIEGER Cara DRESDENER FC

 6 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEU    9/4

 7 SZAKACS Elaine DRESDENER FC

 10 KAERGEL Alina FSC COTTBUS    14/6

 15   

 2 STERZIK Linda DRESDENER FC

KELLER Emilia

HEINRICH-LINDNER Charlott
   15/7

LINDNER Isabella

KRAUSE Angelina-Noelle
   14/13

BRAXMEIER Lucy

SCHALLER Cora Elisabeth
   15/6

SZAKACS Elaine

STERZIK Linda
   15/9

KELLER Emilia

LINDNER Isabella

BRAXMEIER Lucy

STERZIK Linda
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Halbfinale

 1 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU

 4 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEU    15/9

 3 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER

 2 STERZIK Linda DRESDENER FC    15/3

KELLER Emilia

STERZIK Linda
   15/8
STERZIK Linda
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Nation
 1 STERZIK Linda DRESDENER FC 16/7/2000 GER  
 2 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU 13/11/2001 GER  
 3 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 10/6/2000 GER  
 3 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEU 3/4/2002 GER  
 5 KRAUSE Angelina-Noelle FSC COTTBUS 23/9/2003 GER  
 6 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEU 14/4/2003 GER  
 7 SZAKACS Elaine DRESDENER FC 17/3/2003 GER  
 8 HEINRICH-LINDNER Charlotte FECHTCLUB RADEBEU 8/3/2002 GER  
 9 ZIEPEL Clarissa DRESDENER FC 11/7/2003 GER  
 10 KAERGEL Alina FSC COTTBUS 28/11/2002 GER  
 11 RIEGER Cara DRESDENER FC 10/6/2001 GER  
 12 TOMISCH Anuschka DRESDENER FC 1/9/2002 GER  
 13 GRÖBLEHNER Marie DRESDENER FC 24/3/2003 GER  
 14 WOLF Alina-Sophie FECHTCLUB RADEBEU 25/2/2003 GER  


